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Дв»дщдсдВйоецикличное сбалансированноеменю бюджет: ' •

љрых завтраков и
олдсль.

горячц,х обедовдля организации питания обучаници.хся12 лел В муниципа.п»ных
образовал•е.льпы.х paiiona,

стоп,мосл ь1() 137 руб.

З день

Приемпищи. наименование блюл

День:Среда
Нелејш:

Пиплевыевещества (г)

рец.

2-й Завтрак
43 1 Чайс сахароми лимоном

к/к Пряник
2-й «Завтрак

Обед

71

91

345

3.35

к/к

Ово1ци прорционно(огурец свежий)

Рассольник”Ј1енинградский” со
сметаной

Рыбныегнезда запеченные с сыром

Картофельноепюре

Напиток аГIСЛЬСИНОВЫЙ

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриен•гами

Масса порции

200/5

40

60

25()/5

100

180

200

40

25

5

0.3

2.46

0.48

14,2

4.72

2.6

28.20

30,66

ж

6

5.8

5.8

0.09

5.77

[5

6.48

0.87

28,6Итого за ()бед

Ил•огоза день

Заведующийпроизводслзвом

7

„36,5

17.1

20.26

24.36

18

120.18

156.68

Энергетическая
ценность (ккал)

8

62.()

8.4

152.75

05

90

70

843.55

1051,95


